2、投资人应当充分了解基金定投和零存整取等储蓄方式的区别。 定期定额投资是引导投资人进
行长期投资、 平均投资成本的一种简单易行的投资方式。 但是定投并不能规避基金投资所固有的风
险，不能保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。

特此公告

南方基金管理股份有限公司
2022 年 09 月 29 日

证券代码：000002、299903 证券简称：万科 A、万科 H代 公告编号：2022-127

万科企业股份有限公司
第十九届董事会第十九次会议决议公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。
一、董事会会议召开情况
万科企业股份有限公司（以下简称“公司”或“万科”）第十九届董事会第二十次会议的通知于 2022

年 9月 26日以电子邮件的方式送达各位董事。 公司全体董事以通讯表决方式参与本次会议，公司于
2022年 9月 28日（含当日）前收到全体董事的表决意见。 本次会议的召开符合《中华人民共和国公司
法》等法律法规和《万科企业股份有限公司章程》的规定

二、董事会会议审议情况
（一）审议通过《关于提请董事会授权万物云开展金融衍生品套期保值交易的议案》
董事会决议授权万物云以套期保值为目的开展金融衍生品交易业务， 详见公司同日在巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）登载的《关于授权万物云开展金融衍生品套期保值交易的公告》。
独立董事对此议案发表了同意的独立意见，具体请见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

登载的《独立董事关于授权万物云开展金融衍生品套期保值交易的独立意见》。
表决结果：赞成 11票，反对 0票，弃权 0票。
二、备查文件
1、公司第十九届董事会第二十次会议决议；
2、独立董事关于授权万物云开展金融衍生品套期保值交易的独立意见。
特此公告。

万科企业股份有限公司董事会
二〇二二年九月二十九日

证券代码：000002、299903 证券简称：万科 A、万科 H代 公告编号：〈万〉2022-130

万科企业股份有限公司关于董事、
监事和高级管理人员增持公司 A 股股份

计划完成的公告
本次增持的公司董事、监事及高级管理人员保证向公司提供的信息内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

万科企业股份有限公司（以下简称“公司”) 董事会主席郁亮，监事会主席解冻，董事、总裁、首席执
行官祝九胜，职工代表董事王海武，职工代表监事阙东武，执行副总裁、财务负责人韩慧华，执行副总
裁、首席运营官刘肖和董事会秘书朱旭（以上合称“增持主体”）计划自 2022 年 3 月 31 日起 6 个月内
增持公司 A股股份，合计增持金额不低于人民币 2,000万元，即增持主体在 2021年度从公司获取的税
后现金报酬总额（以下简称“本次增持计划”），具体内容详见公司分别于 2022 年 3 月 31 日、2022 年 9
月 17日在巨潮资讯网刊登的相关公告。

截至 2022年 9月 28日，本次增持计划已实施完毕，现将相关情况公告如下：
一、增持计划的实施情况
截至 2022 年 9 月 28 日，增持主体已通过深圳证券交易所（以下简称“深交所”）集中竞价交易方

式累计增持公司 A股股份 1,181,400 股，占公司总股本的 0.0102%，耗资人民币 2,067.41 万元，占增持
主体 2021年度税后现金报酬总额的 103.37%。 本次增持计划实施前后情况如下：

姓名 职务
本次增持计划前 本次增持股份数

量（股）
本次增持计划完成后

持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股） 占总股本比例
郁亮 董事会主席 7,306,245 0.0628% 88,700 7,394,945 0.0636%
解冻 监事会主席 1,490,745 0.0128% 161,900 1,652,645 0.0142%

祝九胜 董事、总裁、首席
执行官 - - 195,900 195,900 0.0017%

王海武 职工代表董事 - - 150,000 150,000 0.0013%
阙东武 职工代表监事 60,700 0.0005% 147,500 208,200 0.0018%

韩慧华 执行副总裁、财务
负责人 - - 141,000 141,000 0.0012%

刘肖 执行副总裁、首席
运营官 - - 157,600 157,600 0.0014%

朱旭 董事会秘书 -- - 138,800 138,800 0.0012%
合计 8,857,690 0.0762% 1,181,400 10,039,090 0.0863%

注：上述“总股本”包括本年已回购并做库存股管理的 72,955,992股 A股股份。
二、其他说明
1、本次增持计划的实施不会导致公司股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权发生变化。
2、本次增持计划的实施符合《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》及《深圳证券交

易所上市公司自律监管指引第 10 号-股份变动管理》等相关法律、行政法规、部门规章及规范性文件
的规定。

3、增持主体后续股份交易将严格遵守中国证监会、香港证监会、深交所及香港联合交易所有限公
司等有关法律、法规及规范性文件的相关规定。

特此公告。
万科企业股份有限公司董事会

二〇二二年九月二十九日

制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露DD6600 2022 年 9 月 29 日 星期四

证券代码：688123 证券简称：聚辰股份 公告编号：2022-048

聚辰半导体股份有限公司
关于终止实施部分募投项目子项目

暨调整募投项目投资金额、内部投资结构
及建设周期的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 经第二届董事会第十一次会议审议通过，聚辰半导体股份有限公司（以下简称“公司”）拟终止

[…]

户的公告》）。

二、募投项目计划投资和实际投资情况
根据《聚辰股份首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书》以及《聚辰股份关于调整募投项

目投资金额及内部投资结构的公告》，本次公开发行股票募集资金投资项目投入计划如下：
单位：万元

序号 项目名称 项目投资总额 拟使用募集资金金额 截止 2022 年 6 月 30 日累计投
入金额

1 以 EEPROM 为主体的非易失性
存储器技术开发及产业化项目 41,249.94 41,249.94 34,817.36

2 混合信号类芯片产品技术升级和
产业化项目 21,184.04 21,184.04 7,828.28

3 研发中心建设项目 10,315.07 10,315.07 5,023.60
合计 72,749.05 72,749.05 47,669.23

三、募投项目变更和调整的具体情况
考虑到下游应用市场以及行业竞争格局的变化，为进一步提高募集资金使用效率，更加科学合理

地安排和调度资源，通过对目标市场现状进行调研和分析，并结合自身的实际经营情况，公司拟在不
改变募集资金投入总额以及其他募投项目建设内容的前提下，终止实施“混合信号类芯片产品技术升
级和产业化项目”之“音频功放芯片”子项目，并将“以 EEPROM 为主体的非易失性存储器技术开发及
产业化项目”、“研发中心建设项目”的建设周期延长 3个月，将“混合信号类芯片产品技术升级和产业
化项目” 的建设周期延长 12 个月， 同时对“混合信号类芯片产品技术升级和产业化项目” 及“以
EEPROM为主体的非易失性存储器技术开发及产业化项目” 的投资金额和内部投资结构做出相应调
整。

公司“混合信号类芯片产品技术升级和产业化项目”的总投资为 21,184.04 万元，建设内容包括
“音频功放芯片”、“音圈马达驱动芯片”、“RFID芯片”以及“微特电机驱动芯片”子项目，各子项目的投
资概算分别为 10,875.72万元、4,132.78万元、3,899.13万元及 2,276.41万元。 截至本公告披露之日，公
司对音频功放芯片子项目的累计投入金额为 540.50 万元， 本次终止该子项目后的结余资金为
10,335.22万元。为保障募投项目的顺利实施，更加科学合理地安排和调度募投项目的投资金额以及内
部投资结构，公司拟使用 7,000.00万元的音频功放芯片子项目结余资金投入到“以 EEPROM为主体的
非易失性存储器技术开发及产业化项目”建设中，剩余 3,335.22 万元结余资金投入到“混合信号类芯
片产品技术升级和产业化项目”其他子项目的建设。 具体投资构成调整如下表所示：

单位：万元
序号 项目名称 投资构成 本次调整前

投资金额
本次调整后
投资金额 调整金额

1
以 EEPROM 为主
体的非易失性存
储器技术开发及
产业化项目

一 建设投资 29,644.27 34,644.27 5,000.00
1 工程费用 14,323.59 14,323.59 /
2 工程建设其他费用 12,024.80 15,524.80 3,500.00
2.1 研发人工费用 6,670.00 6,670.00 /
2.2 软件使用许可费 500.00 500.00 /
2.3 产品试制费 2,870.40 5,370.40 2,500.00
2.4 测试费 1,874.40 2,874.40 1,000.00
2.5 办公家具购置费 50.00 50.00 /
2.6 知识产权管理费 60.00 60.00 /

2.7 前期工作费
（包括可研、环评等） 0.00 0.00 /

3 预备费 3,295.87 4,795.87 1,500.00
二 铺底流动资金 11,605.67 13,605.67 2,000.00
总投资 41,249.94 48,249.94 7,000.00

2
混合信号类芯片
产品技术升级和
产业化项目

一 建设投资 18,600.51 11,600.51 -7,000.00
1 工程费用 1,363.60 1,363.60 /
2 工程建设其他费用 14,259.09 8,759.09 -5,500.00
2.1 研发人工费用 8,670.00 5,670.00 -3,000.00
2.2 软件使用许可费 860.00 860.00 /
2.3 产品试制费 2,757.83 1,257.83 -1,500.00
2.4 测试费 1,886.26 886.26 -1,000.00
2.5 办公家具购置费 25.00 25.00 /
2.6 知识产权管理费 60.00 60.00 /
2.7 场地租赁费 0.00 0.00 /

2.8 前期工作费
（包括可研、环评等） 0.00 0.00 /

3 预备费 2,977.82 1,477.82 -1,500.00
二 铺底流动资金 2,583.54 2,583.54 /
总投资 21,184.04 14,184.04 -7,000.00

根据中国证监会《上市公司监管指引第 2号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上
海证券交易所科创板股票上市规则》以及《上海证券交易所科创板上市公司自律监管指引第 1 号———
规范运作》，本次公司拟终止实施“混合信号类芯片产品技术升级和产业化项目”之“音频功放芯片”子

项目，并相应调整募投项目的投资金额、内部投资结构以及建设周期，业经第二届董事会第十一次会
议审议通过，公司独立董事、监事会、保荐机构中国国际金融股份有限公司发表了明确同意意见，相关
事项尚需提交公司股东大会审议。

四、募投项目变更和调整的具体原因
音频功放芯片是把来自音源或前级放大器输出的弱信号放大并推动一定功率的音箱发出声音的

集成电路，其主要应用领域包括智能手机、多媒体音箱、电视机等。 通过对音频功放芯片下游应用市场
现状以及当前行业竞争格局的调研和分析， 同时考虑到部分目标客户的终端产品销量存在较大幅度
下滑，终止实施“混合信号类芯片产品技术升级和产业化项目”之“音频功放芯片”子项目，并科学合理
地安排和调度募投项目的投资金额以及内部投资结构， 集中资源建设其他募投项目更为符合公司自
身的实际经营情况，也有利于进一步提高募集资金使用效率，保障募投项目的顺利实施。

考虑到受全球半导体供需矛盾以及新冠肺炎疫情等因素影响，募投项目的建设进度有所延缓，为
保障募投项目的顺利实施，公司本次将“以 EEPROM 为主体的非易失性存储器技术开发及产业化项